BVH 型功能阀片（截止式换向阀）
产品文档
D 7788 BV
03-2023  -1.5 zh
工作压力 pmax：
流量 Qmax：
400 bar
20 l/min

6.3 附件、备件和单部件
购买备件，参见 HAWE Hydraulik 联系搜索.
说明 订货号
过滤器 10 [m
25 [m
40 [m
7953 834-F10
7953 834-F25
7953 834-F40
空心螺栓 8050 002
O 型圈 18.77x1.78 P5001
O 型圈 15.00x2.0 P5001
HAWE Hydraulik SE D 7788 BV - 03-2023 - 1.5 51/52
D
 7
78
8
BV
 0
3-
20
23
-1
.5
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/München | P.O. Box 11 55 | 85605 Aschheim |
Gemany
电话 +49 89 379100-1000 | info@hawe.de | www.hawe.com
hawe.com/contact
参考
其它结构形式
■ 用于 AB、AL 型单回路泵的连接板：D 6905 AB
■ MPN 型和 MPNW 型紧凑泵站: D 7207
■ HK 2 型紧凑泵站：D 7600-2
■ HK 3 型紧凑泵站: D 7600-3
■ HKL 型和 HKLW 型紧凑泵站: D 7600-3L
■ HK 4 型紧凑泵站: D 7600-4
■ INKA 型紧凑泵站：D 8132-1
■ KA 和 KAW 型结构紧凑式泵站 规格 2: D 8010
■ KA 和 KAW 型结构紧凑式泵站 规格 4: D 8010-4
■ DG 型压力继电器: D 5440
■ DG 5 型电子压力继电器: D 5440 E/1
■ DG 6 型电子压力继电器: D 5440 F
■ BC 型单向节流阀: D 6969 B
■ HF 型高压筛元件： D 7235
■ RK 和 RB 型单向阀: D 7445
■ CDK 型调压阀: D 7745
■ CLK 型定值减压阀：D 7745 L